
Lap 
8 

9 

10 

11 

12 

(3) 宗宗 岳 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(4) 宗宗 翼 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Laptime 

43.798 

44.175 

43.553 

48.662 

49.005 

44.380 

45.129 

45.894 

44.834 

44.685 

44.986 

44.605 

45.516 

45.817 

44.338 

44.194 

45.556 

48.848 

48.901 

1:03.510 

47.263 

2:13.082 

47.379 

2:36.146 

差 
+0.245 

+0.622 

+5.109 

+5.452 

+0.186 

+0.935 

+1.700 

+0.640 

+0.491 

+0.792 

+0.411 

+1.322 

+1.623 

+0.144 

+1.362 

+1.585 

+1.638 

+16.247 

+1:25.819 

+0.116 

+1:48.883 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(6) 宮宮 慎慎慎 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(7) 杉杉 良良 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(2) 小小 亨 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(5) 宮宮 忠忠 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(1) 湊 定定 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Laptime 

42.500 

42.242 

42.046 

42.757 

42.198 

42.595 

42.831 

42.757 

42.311 

43.143 

51.230 

51.626 

42.964 

43.095 

43.768 

42.941 

42.965 

42.701 

42.835 

42.832 

42.688 

42.661 

43.216 

43.166 

43.263 

42.899 

42.990 

42.796 

43.117 

43.679 

46.950 

43.619 

43.107 

45.468 

43.387 

46.326 

43.421 

43.473 

44.991 

43.246 

43.218 

43.307 

42.811 

43.512 

43.562 

44.108 

43.683 

43.438 

42.998 

43.479 

44.227 

44.098 

43.794 

46.690 

44.103 

43.667 

44.026 

差 

+0.454 

+0.196 

+0.711 

+0.152 

+0.549 

+0.785 

+0.711 

+0.265 

+1.097 

+9.184 

+9.580 

+0.303 

+0.434 

+1.107 

+0.280 

+0.304 

+0.040 

+0.174 

+0.171 

+0.027 

+0.555 

+0.505 

+0.602 

+0.103 

+0.194 

+0.321 

+0.883 

+4.154 

+0.823 

+0.311 

+2.672 

+0.591 

+3.530 

+0.625 

+0.662 

+2.180 

+0.435 

+0.407 

+0.496 

+0.701 

+0.751 

+1.297 

+0.872 

+0.627 

+0.187 

+0.668 

+0.674 

+0.545 

+0.241 

+3.137 

+0.550 

+0.114 

+0.473 

作作作： 2019/08/31 17:18:21 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 17:18:21 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 17:18:21 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 17:18:21 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 16:48:39 

festika 0.642 km 

2019/08/31 16:45 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 16:48:39 

festika 0.642 km 

2019/08/31 16:45 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 16:48:39 

festika 0.642 km 

2019/08/31 16:45 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 16:48:39 

festika 0.642 km 

2019/08/31 16:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

6 

5 

7 

2 

1 

3 

4 

名名 

宮宮 慎慎慎 

宮宮 忠忠 

杉杉 良良 

小小 亨 

湊 定定 

宗宗 岳 

宗宗 翼 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:14.421 

7:20.258 

7:20.505 

7:27.258 

7:28.582 

7:37.237 

8:11.373 

差 

5.837 

6.084 

12.837 

14.161 

22.816 

56.952 

GAP 

5.837 

0.247 

6.753 

1.324 

8.655 

34.136 

BestLap 

41.920 

42.910 

42.642 

42.860 

43.179 

44.019 

45.085 

In Lap 

6 

6 

9 

9 

9 

10 

8 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

5.837 

平平平平 

53.202 

ベベベベベベ 

41.920 

ベベベ平平平平 

55.134 

ベベベベベベ保保保： 

6 - 宮宮 慎慎慎 

作作作： 2019/08/31 17:19:26 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 17:08:58 

festika 0.642 km 

2019/08/31 17:05 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 17:08:58 

festika 0.642 km 

2019/08/31 17:05 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 17:08:58 

festika 0.642 km 

2019/08/31 17:05 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　宮宮宮 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 17:08:58 

festika 0.642 km 

2019/08/31 17:05 


